СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение село  Совхоз «Победа»

Калужской области

  Р Е Ш Е Н И Е
с.Совхоз «Победа»

от  _________  2020 года                                                                                                                 №  __

О   внесении   изменений   в   Положение  о

бюджетном    процессе   в    муниципальном

образовании сельское поселение село Совхоз

«Победа», утвержденное решением Сельской

Думы  МО  СП  село  Совхоз «Победа»  №33

от 06.11.2007 г.

 Рассмотрев протест прокуратуры Жуковского района Калужской области от 28.02.2020 г.

№7-68-2020 на Положение  о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании сельское

поселение село  Совхоз «Победа», утвержденное решением  Сельской  Думы МО СП село  Совхоз

«Победа» №33 от 06.11.2007 г., руководствуясь  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003

года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом МО сельское поселение село  Совхоз «Победа», Сельская Дума муниципального

образования сельское поселение село  Совхоз «Победа» РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение  о бюджетном  процессе  в муниципальном

образовании сельское поселение село  Совхоз «Победа», утвержденное решением  Сельской

Думы МО СП село  Совхоз «Победа» №33 от 06.11.2007 г.:

1.1. Изложить пункт л) части 2 статьи 4 в новой редакции:

«л)  верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел

муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным

финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с

указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям».

1.2. Изложить пункт з) части 1 статьи 5 в новой редакции:

  «з) верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел

муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным

финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);»

 2. Решение подлежит обнародованию, в том числе размещению на официальном сайте

администрации сельского поселения село  Совхоз «Победа».

 3. Контроль за исполнением решения возлагается на ________________________.

Глава муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Победа»                                               Н.Н.Степанов